ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                 Директору                                                                «____» ______________ 2022 г.                                                   ГУДО «Центр творчества детей
                                                                                                    и молодежи Березинского района»
                                                                Драница Е.И.
                                                                                                    _____________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. родителя/ опекуна)
                                                                                                     проживающего ________________
                                                                                                    _____________________________
                                                                                                     ___________ тел. ______________

Прошу принять моего ребёнка (ФИО, класс, школа) ________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в объединение по интересам ____________________________________________________________
на 2021/2022 учебный год.
_______________                                                                                         _____________
        (подпись)                                                                                                                                              (фамилия, инициалы)

ВНИМАНИЕ! Для зачисления необходимо обязательно предоставить копию свидетельства о рождении или паспорта ребенка.

[bookmark: _GoBack]